
1 

 

Kupní smlouva 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 

„ObčZ“) 

 

Kupující: 

Památník národního písemnictví 

se sídlem:    Strahovské nádvoří 1/132, 118 38  Praha 1 

IČO:     00023311  

zastoupena:    Mgr. Zdeňkem Freislebenem 

bankovní spojení:  ČNB Praha 

číslo účtu:   10437011/0710 

 

Prodávající: 

 

3S.cz, s. r. o. 

se sídlem:    Eliášova 25, 616 00 Brno 

IČO:    27683273 

DIČ:     CZ27683273 

za niž jedná    Ing. Jiří Dražil, prokurista 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,oddíl C, vložka 51803 

tel.: 511 133 909 fax.: 511 133 807, e-mail: obchod@3scz.cz 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

č.ú.    35-4490910207/0100 

 

I.  

Preambule 

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Archivace digitalizovaných dat CD PNP 
Litoměřice“. 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího provést všechny dodávky v rámci výše uvedené veřejné 

zakázky (dále jen „zboží“), včetně všech dokladů, zejména záručních listů a návodů v českém jazyce, a to vše 

v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Součástí smlouvy je i převod neomezeného 

vlastnického práva k tomuto zboží na kupujícího a poskytnutí licencí k software. Přesná technická specifikace 

zboží v podobě technických podmínek je uvedena v  příloze č. 1 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást. 

Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží kupujícímu do místa plnění, jeho instalace podle 

pokynů kupujícího, a dále provádění záručních oprav zboží.  



2 

 

2.2. Kupující se zavazuje zboží řádně a včas dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu 

způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou. 

III. 

Doba a místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje  zboží dodá kupujícímu do 40 dnů od podpisu smlouvy. Prodávajícímu bude umožněn 

přístup do místa plnění pro instalaci 7 dnů před dohodnutým termínem dodání. V případě prodlení s řádným 

dodáním zboží v termínu dle předchozí věty se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z kupní ceny nedodaného plnění bez DPH dle čl. IV. odst. 4.2. této smlouvy za každý i započatý den 

prodlení. Celková výše smluvní pokuty není omezena. 

3.2. O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací protokol podepsaný 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  Zboží se považuje za převzaté a předané okamžikem podpisu 

předávacího protokolu ve smyslu věty předchozí. 

3.3.  Místem dodání zboží dle této smlouvy je Centrální depozitář kupujícího, tedy Památník národního 

písemnictví,  Centrální depozitář, Kamýcká 2293, Litoměřice. 

3.4.  Kupující není povinen převzít zboží s právními nebo faktickými vadami, a dále pokud nebude zboží dodáno 

v dohodnutém množství. 

IV. 

Cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena za zboží je stanovena na základě nabídkové ceny prodávajícího ze 25.9.2017, kalkulované v rámci 

zadávacího řízení na předmět plnění dle této smlouvy a její podrobný rozpis tvoří přílohu č. 2, která je nedílnou 

součástí této smlouvy. 

4.2. Kupní cena za zboží dle čl. II odst. 2.1 této smlouvy činí částku ve výši 958 804,00 Kč bez DPH (slovy: Devět-set-

padesát-osm-tisíc-osm-set-čtyři-korun-českých). DPH ve výši 21 % činí 201 348,84 Kč.  

Kupní cena celkem včetně DPH činí 1 160 152,84Kč. 

4.3. Kupní cena zahrnuje také náklady na  dopravu a instalaci. Kupní cena zahrnuje i náklady na správní poplatky, daně, 

cla, schvalovací řízení apod. (je-li relevantní), pojištění, přepravní náklady apod. 

4.4. Celková kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná.   

4.5. Kupní cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů upravujících výši DPH, přičemž 

v takovém případě bude ke kupní ceně připočteno DPH ve výši stanovené platným a účinným zákonem č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

4.6. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v korunách českých (CZK) na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) 

doručeného kupujícímu. 

4.7. Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu. 

4.8. Faktura, musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura bude obsahovat věcné či formální 

nesprávnosti, popřípadě nebude obsahovat všechny zákonné náležitosti nebo přílohu dle předchozího 

odstavce, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak 

dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 

doplněné či opravené faktury kupujícímu. 

4.9. Splatnost faktury se sjednává na 21 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 

4.10. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy na kupní cenu. 

4.11. V případě prodlení kupujícího s úhradou splatné faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu pouze 

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s úhradou kupní 

ceny za zboží.  



3 

 

4.12. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst své i nesplatné pohledávky vzniklé na 

základě této smlouvy proti pohledávce prodávajícího na zaplacení kupní ceny rovněž bez ohledu na její 

splatnost. 

V. 

Práva a povinnosti stran 

5.1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové nepoužité zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení, které je 

prodávající povinen předložit v souladu se specifikaci technických a uživatelských standardů a kupujícím 

písemně odsouhlasenou výrobní dokumentací.  

5.2. Prodávající je povinen v souladu s podmínkami této smlouvy řádně a včas dodat kupujícímu zboží, a to vč. 

provedení montáže a instalace na místě plnění, přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí 

kupujícím, a to na základě potvrzení této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí dodávky zboží. Předávací 

protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží 

prodávajícím včetně dodání na místo určené kupujícím a instalace zboží s tím, že prodávající na své náklady 

zajistí odvoz a likvidaci obalů a dalších použitých materiálů a úklid prostor dotčených realizací dodávky zboží. 

Součástí plnění je i instalace následujícího programovaného vybavení - operační systém Microsoft Windows 

Server.  

5.3. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní dokumentaci nezbytnou k užívání zboží, a to 

zejména záruční listy a návody v českém jazyce, přičemž je současně povinen provést proškolení obsluhy zboží.  

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží od prodávajícího na základě 

podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Stejným okamžikem přechází na kupujícího také 

odpovědnost za nebezpečí škody na zboží. 

5.5. Prodávající je povinen neprodleně písemně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a o všech 

skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění předmětu této smlouvy znemožnit, a to nejpozději do 3 dnů 

ode dne, kdy se prodávající dozví o takové skutečnosti.  

5.6. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí osoby bez 

předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

5.7. Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn jakékoliv jeho pohledávky za kupujícím, které vzniknou na 

základě této smlouvy, započítat vůči pohledávkám kupujícího za prodávajícím jednostranným právním 

jednáním. 

5.8. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinnosti podle této smlouvy nebo povinnosti 

stanovené obecně závazným platným právním předpisem. 

5.9. Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího v technických 

věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, je/jsou: 

Jméno:   Jakub Šulc 

email:  jakub.sulc@3scz.cz 

tel.:   511 134 118 

5.10. Smluvní strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího v technických věcech, 

které se týkají této smlouvy a její realizace, je: 

Jméno:  Ing. Zdeněk Franc 

email:  franc@pamatnik-np.cz 

tel.:   731448563 

  

5.11. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě této 

smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a 



4 

 

doručují se buď osobně, nebo doporučenou poštou, na adresu kupujícího. Smluvní strany se v případě 

doručování zásilek formou doporučených dopisů dohodly tak, že zásilka je považována za doručenou 3. 

pracovní den bezprostředně následující po dni jejího odeslání prostřednictvím držitele poštovní licence na 

adresu příslušné smluvní strany dle záhlaví této smlouvy. 

VI. 

Záruka na zboží 

6.1. Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží na dobu uvedenou u konkrétní položky zboží v příloze č.1 této smlouvy. 

Záruční lhůta počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím dle čl. III. odst. 3. 2. této smlouvy.  V případě záruky 

next business day bude oprava zboží započata nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady v místě 

předmětu plnění, pokud se účastníci nedohodnou jinak. Prodávající je povinen vadu, na kterou se vztahuje 

záruka, odstranit do 30 dnů ode dne, kdy mu ji kupující oznámil. 

6.2. V případě prodlení s odstraněním jednotlivé vady zboží ve lhůtě dle odst. 6.1. tohoto článku je prodávající povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží s vadou bez DPH dle čl. IV. odst. 4.2. této 

smlouvy za každý i jen započatý den prodlení s odstraněním jednotlivé vady. 

6.3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z vad zboží nejpozději poslední den záruční doby, přičemž za řádně uplatněné 

se považují i nároky z vad zboží uplatněné kupujícím ve formě doporučeného dopisu odeslaného prodávajícímu 

poslední den záruční doby. Po dobu od reklamace do doby odstranění vady záruční doba neběží. 

6.4. Záruka se nevztahuje na vady prokazatelně způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým poškozením 

kupujícím.  

 

VII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti okamžikem uveřejnění v 

registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv se kupující zavazuje 

zajistit neprodleně po podpisu smlouvy. 

7.2. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo ObčZ. 

7.3. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro podstatné 

porušení této smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se považuje: 

a) je-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny podle této smlouvy po dobu delší než 60 dní po dni 

splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na své prodlení písemně upozorněn a přes toto písemné 

upozornění kupující nápravu neprovedl ve lhůtě do 30 dnů od doručení písemného upozornění; 

b) jestliže prodávající dodá zboží, které nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím v této smlouvě, 

resp. v nabídce zadávacího řízení, na jehož základě byla tato smlouva uzavřena; 

c) jestliže prodávající dodá zboží, které je zatíženo právy třetích osob, 

d) jestliže bude prodávající v prodlení s dodáním zboží. 

7.4. Odstoupením od této smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran z této smlouvy. V případě odstoupení 

od této smlouvy nezanikají nároky smluvních stran na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných 

pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti této smlouvy, a ty závazky 

smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak 

stanoví ObčZ.  



5 

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

8.1 Uhrazením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody. Smluvní pokuty dle této 

smlouvy lze požadovat kumulativně, a to bez omezení. Úhradou smluvní pokuty prodávajícím není dotčena 

další existence povinnosti smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná do 15 

kalendářních dnů ode dne doručení písemného uplatnění práva na smluvní pokutu, a to na účet písemně 

určený kupujícím. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti splatným pohledávkám prodávajícího. 

8.2 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se 

právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními ObčZ a ostatními obecně závaznými 

právními předpisy. Rozhodčí řízení je vyloučeno.  

8.3 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned 

bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání kupujícího a prodávajícího. 

8.4 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, 

pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od 

ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bezodkladně nahradí neplatné ustanovení této 

smlouvy jiným platným ustanovením svým obsahem podobným neplatnému ustanovení. 

8.5 Tato smlouva nahrazuje v plném rozsahu kupní smlouvu podepsanou prodávajícím  dne 17.10.2017 a 

kupujícím dne 2 .10.2017. Záruční doba na dodané baterie záložního zdroje trvá do 17. 10. 2019, na ostatní 

zboží do 17. 10. 2020. Účastníci potvrzují, že předmět smlouvy byl prodávajícím řádně a včas splněn a že 

kupující řádně a včas uhradil kupní cenu. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 2 stejnopisech. 

8.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – popis předmětu plnění  

Příloha č. 2 – položkový rozpočet 

 

 

 

 

V Praze dne   10. 9. 2018     V Brně dne  5. 9. 2018 

 

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

 

…………………………………………………………   ……………………………………………………………… 

 Mgr. Zdeněk Freisleben     Ing. Jiří Dražil 

 ředitel PNP      prokurista 3S.cz, s. r. o. 

 

  



6 

 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy ze dne 5. 9. 2018  - . Technická specifikace 
 

1. Popis předmětu plnění 
Řešení zahrnuje pořízení dvou datových úložišť, z nich jedno bude sloužit pouze pro archivaci dat. Druhé 
bude tuto funkci plnit také, navíc bude sloužit i jako zdroj dat určených pro publikaci na internetu. Úložiště 
navrhujeme obsadit pevnými disky o kapacitě 8TB. Řešení dále zahrnuje server, který bude mít aplikační a 
databázovou funkci. Server bude ukládat data na obě úložiště a zajišťovat zálohování na magnetické pásky. 
Dále bude z digitalizovaných dat automaticky vytvářet data v nižší kvalitě určené pro publikaci, bude zde také 
umístěna webová aplikace pro komunikaci s badateli. 
Pro zálohování na magnetické pásky navrhujeme použít technologii LTO-6, která umožňuje používání 
záznamových jednotek o kapacitě 2,5 TB, resp. 6,25TB při použití komprese. Záznamovým zařízením je NEOS 
StorageLoader, který umožňuje použití až 8 záznamových zařízení, čímž značně přispívá k úspoře času na 
výměnu záznamových jednotek a plynulejší zálohování dat. 
Všechna zařízení jsou připojena na záložní zdroj, aby při výpadku elektrické energie nedošlo k okamžitému 
vypnutí zařízení. 

 

2. Specifikace položek 
NAS server 

Položka Požadováno minimálně Nabídka Splňuje 

RAID ano Ano  Ano 

Úroveň RAID 0, 1, 5, 6,10, 50 a 60 0, 1, 5, 6,10, 50 a 60 Ano 

Počet slotů pro HDD 24 x 3,5“ nebo 2,5“ SATA 
6Gbps/3Gbps, 6Gbps/3Gbps 

24 x 3,5“, 6Gbps/3Gbps Ano 

Počet HDD 24 x 8TB SATA 24 x 8TB SATA Ano 

Procesor Intel® Xeon® E3-1200 v6 Family 3.0 
GHz 

INTEL Quad-Core Xeon E3-
1220V6 
3.0GHZ/8MB/LGA1151 

Ano 

Paměť RAM 8GB DDR4 ECC RAM, rozšiřitelná až 
na 64GB 

8GB DDR4 ECC RAM, 
rozšiřitelná až na 64GB 

Ano 

LAN 4 x Gigabit RJ-45 Ethernet port 4 x Gigabit RJ-45 Ethernet 
port 

Ano 

USB 5x USB 3.0 port, 6x USB 2.0 port 5x USB 3.0 port, 6x USB 
2.0 port 

Ano 

Provedení 4U Rackmount 4U chassis Ano 

PCI slot 2 (2x PCIe Gen3 x 8, 1x PCIe Gen3 x 
4) 

2 (2x PCIe Gen3 x 8, 1x 
PCIe Gen3 x 4) 

Ano 

Zdroj napájení 2x 920W 2x 920W Ano 

Záruka 3 roky, next business day 3 roky, next business day Ano 

 



7 

 

Nabídnutý model: SUPERMICRO 4U 
 

Specifikace HDD: 

 

Položka Požadováno minimálně Nabídka Splňuje 

Formát 3,5“ 3,5“ Ano 

Kapacita 8 TB 8 TB Ano 

Rozhraní SATA 6 Gb/s SATA 6 Gb/s Ano 

Rychlost otáčení 
ploten 

7200 7200 Ano 

Vyrovnávací paměť 128 MB 256 MB Ano 

Spolehlivost (MTBF) 2500000 hodin Min. 2500000 hodin Ano 

Funkce JBOD, NCQ, RAID, RoHS JBOD, NCQ, RAID, RoHS Ano 

Záruka 3 roky 5 let Ano 

 
Referenční model HDD:  WD Gold 8TB (WD8002FRYZ) 
Nabídnutý model:   HGST ULTRASTAR HE10 8TB 256MB 7200RPM SATA 512E SE 
 
 

Aplikační server 

Položka Požadováno minimálně Nabídka Splňuje 

Provedení rack 2U 2U chassis Ano 

Počet slotů pro HDD 8x 3,5“ HDD 8x 3,5“ HDD Ano 

Procesor Intel Xeon E5-2630 v.3, 2,4GHz INTEL Xeon (10-core) E5-
2630V4  

Ano 

Funkce procesoru automatické přetaktování, 
HyperThreading, Podpora 
Virtualizace 

automatické přetaktování, 
HyperThreading, Podpora 
Virtualizace 

Ano 

Paměť RAM 32GB DDR4 2400 MHz DDR4 32GB DIMM 2400MHz Ano 

Max. kapacita RAM 384GB Min. 384GB Ano 

Typ úložiště SSD Mix Use MLC SSD Mix Use MLC Ano 

Kapacita úložiště 3x 400GB SSD 3x 400GB SSD Ano 

LAN 4x GLAN 4x GLAN Ano 

Zdroj napájení 2x 750W 2x 750W Ano 

Záruka 3 roky, next business day 3 roky, next business day Ano 

 
Referenční model: DELL R530 



8 

 

Nabídnutý model:  SUPERMICRO 2U 
 

Zálohovací pásková mechanika  
 

Položka Požadováno minimálně Nabídka Splňuje 
Typ rack 1U 1U Ano 

Počet slotů 8 8 Ano 

Počet mechanik 1 1 Ano 

Formát zápisu LTO6 LTO6 Ano 

Min. přenos. rychlost 576 GB/h 576 GB/h Ano 

Max. přenos. rychlost 1,4 TB/h 1,4 TB/h Ano 

Rozhraní 6Gb SAS 6Gb SAS Ano 

Spolehlivost >2000000 MCBF >2000000 MCBF Ano 

Záruka  3 roky 3 roky Ano 

 Externí SAS řadič pro připojení 
páskové zálohovací mechaniky k 
serveru 

SAS řadič pro připojení 
páskové zálohovací mechaniky 
k serveru 

Ano 

 
Referenční model: NEOs StorageLoader LTO-6 
Nabídnutý model:  actiLib Autoloader 1U LTO 

 
Záznamová média 
 

Položka Požadováno minimálně Nabídka Splňuje 

Typ pásky LTO6 LTO6 Ano 

Kapacita 2,5 TB, 6,25 TB po kompresi 2,5 TB, 6,25 TB po kompresi Ano 

Rychlost přenosu 160 MB/s až do 400 MB/s při 
kompresi 

160 MB/s až do 400 MB/s při 
kompresi 

Ano 

 
Nabídnutý model:  Fujifilm Ultrium LTO 6  
 

 

Položka Požadováno minimálně Nabídka Splňuje 

Skutečný výkon 2 700 W 2 700 W Ano 

Zdánlivý výkon 3 000 VA 3 000 VA Ano 

Účinnost při 100% zátěži 98 % 98 % Ano 

Účinnost při 50% zátěži 97 % 97 % Ano 

Záložní doba při 100% 
zátěži 

3,2 min 4 min Ano 



9 

 

Záložní doba při 50% 
zátěži 

11,5 min 11,8 min Ano 

Výška pozice 2U 2U Ano 

Komunik. rozhraní USB USB Ano 

Výstupní zásuvky IEC 320 C13 8x, IEC Jumpers 
3x 

IEC 320 C13 8x, IEC Jumpers 3x Ano 

Další vlastnosti Možnost vzdálené zprávy a 
monitorování UPS 

Možnost vzdálené zprávy a 
monitorování UPS 

Ano 

 Zabezpečené připojení 
prostřednictvím protokolu 
HTTPS/SSL, SSH 

Zabezpečené připojení 
prostřednictvím protokolu 
HTTPS/SSL, SSH 

Ano 

 Spolehlivé odstavení více 
serverů po síti 

Spolehlivé odstavení více 
serverů po síti 

Ano 

Záruka 3 roky UPS 
2 roky baterie 

3 roky 

2 roky baterie 

Ano 

 
Referenční model: APC Smart-UPS 3000VA LCD RM 2U 230V + síťová karta AP9630 
Nabídnutý model:  APC Smart-UPS SRT 3000VA RM 230V Network Card 
 

Software 
 
Operační systém- Windows Server 2016 Standard pro každé zařízení v minimálním počtu 16 licencí / 8 jader, 

včetně 10 uživatelských přístupových CAL licencí. 
Externí konektor - Win Svr ExtrnConn 2016 
 
Licence v programu Select Plus, musejí být dodané pod naší registrací u Microsoftu pod naším PCN, které je: 
BE98DD4A. 
 
 

Instalace a nastavení 
 
Instalace HW na místě – Centrální depozitář PNP, Litoměřice  
Instalace OS, následná podpora pro „doladění“ prostředí 
  



10 

 

 
 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy ze dne 5. 9. 2018 - Položkový rozpočet 

 

Položka Cena za kus v 
Kč bez DPH 

Cena za kus v 
Kč s DPH 

Počet 
kusů 

Cena celkem 
v Kč bez DPH 

Cena celkem 
v Kč s DPH 

 

NAS server 229 446,00 277 629,66 2 458 892,00 555 259,32 

Aplikační server 82 370,00 99 667,70 1 82 370,00 99 667,70 

Pásková 
mechanika 

90 978,00 110 083,38 1 90 978,00 110 083,38 

Záznamová média 591,00 715,11 20 11 820,00 14 302,20 

Záložní zdroj UPS 62 670,00 75 830,70 2 125 340,00 151 661,40 

OS Win Srv 2016 
STD 

25 344,00 30 666,24 3 76 032,00 91 998,72 

Win Srv CAL 2016 1 021,00 1 235,41 10 10 210,00 12 354,10 

Win Srv ExtCon 
2016 

53 837,00 65 142,77 1 53 837,00 65 142,77 

Instalace a 
nastavení 

49 325,00 59 683,25 1 49 325,00 59 683,25 

Celková nabídková 
cena v Kč: 

 958 804,00 1 160 152,84 

 

 


